
 1

4/2022

Z OBSAHU 
• Slovo starosty | str. 1 
• Finanční sbírka | str. 4 
• Zápis dětí do MŠ a ZŠ | str. 8 - 9 
• Rozhovor s prvňáčky | str. 10 - 13 
• Maškarní v MŠ | str. 14 - 15 
• Kuželky | str. 17

Demolice bufetu

Příprava nových parkovacích ploch na sídlišti



 2

Pomalu začíná jaro a postupně jsou 
zahájeny investiční akce plánované pro 
tento rok. Na první jarní den byla zahájena 
dlouho očekávaná demolice budovy čp. 25, 
známá spíše pod označením „bufet“. 
Přibližně za tři týdny bude stavba již 
minulostí. Místo ní vznikne volné veřejné 
prostranství. O jeho budoucím uspořádání 
budeme v průběhu dalš ího období 
diskutovat s architekty i veřejností. Zatím 
však toto místo zůstane prázdné. 

O dva dny později byla předána stavební firmě SaM 
Mosty a.s. stavba Revitalizace sídliště I. etapa. Tato 
stavba zahrnuje vybudování parkovacích míst podél 
areálu technických služeb, nové veřejné osvětlení v 
této části sídliště, a nové chodníky včetně přípravy na 
další etapy rekonstrukce. O letních prázdninách bude 
stavba dokončena a částečně uleví řidičům na sídlišti. 
I. etapa rekonstrukce domu služeb vstupuje také do 
závěrečné části. Výběrové řízení na úpravu 
venkovních ploch vyhrála firma Antonín Krňa.  
Stavební práce zahájí v průběhu měsíce dubna. 

Současně s tím by měl i zhotovitel celé rekonstrukce provést fasády a vnitřní 
úpravy jednotlivých prodejen a provozoven.  
Další akcí, která bude zahájena v průběhu tohoto měsíce je rekonstrukce dešťové 
kanalizace ze sídliště Na Hliněnce do ulice Podskalí. Práce budou zahájeny v dubnu. 
Jelikož se jedná o náročnou rekonstrukci, plánované dokončení je v září tohoto 
roku. Při stavbě bude vyměněna dešťová kanalizace. Společnost EG.D provede 
výměnu plynovodu a bude připojen zámek do dešťové kanalizace. 
Všechny tyto stavby okolo nás v budoucnu zkvalitní prostředí našeho města. Nyní 
však musíme mít trpělivost a dodržovat všechny bezpečnostní pokyny v okolí 
jednotlivých stavenišť.                 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Informace města

Slovo starosty

Informace z 30. veřejného zastupitelstva města
Zasedání proběhlo ve středu 16. března 2022 od 19 hod. Přítomno bylo 10 
zastupitelů, 1 zastupitel byl omluven. Informace jsou podány ve zkrácené verzi.



 3

Informace města
Zasedání proběhlo ve středu 16. března 2022 od 19 hod. Přítomno bylo 10 
zastupitelů, 1 zastupitel byl omluven. Informace jsou podány ve zkrácené verzi. 
Zastupitelstvo města schválilo: 
• Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky Rekonstrukce kuchyně MŠ  
Zastupitelstvo schválilo výběr dodavatelů pro rekonstrukci kuchyně v mateřské 
škole. Na rekonstrukci sháníme vhodný dotační titul a pro jeho získání je nutné 
mít uzavřenou smlouvu o dílo se zhotovitelem. 
• Rozpočtové opatření 
Přesun v rozpočtu města na rekonstrukci elektroinstalace a kanceláře odboru 
životního prostředí a dále na humanitární pomoc. 
• Zřízení transparentního účtu na pomoc běžencům z Ukrajiny 
U České spořitelny bude zřízen transparentní účet na pomoc a zajištění 
základních životních potřeb pro rodiny z Ukrajiny ubytovaných v našem městě. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Město přijalo nové zaměstnance
V průběhu loňského a letošního roku došlo k několika "obměnám" zaměstnanců 
města Nová Včelnice.  
Technické služby 
Po odchodu pana Zdeňka Bednáře do důchodu, nastoupil v květnu 2021 do 
technických služeb pan Roman Štefl. Stále však zůstávalo jedno místo 
neobsazené. Proto jsme v  listopadu mohli přijmout pana Stanislava Didka.  
Sportovní areál 
Na konci loňského roku ukončili po úctyhodných 20 letech svou činnost správci 
sportovního areálu a tělocvičny manželé Helena a Jan Pudilovi. Jejich práci 
převzal od počátku letošního roku pan Radek Vajda a paní Elžbieta Vajdová. 
Stavební úřad 
Na konci září skončila ve vedoucí funkci stavebního úřadu paní Hana Pácaltová. 
Na její místo usedl dosavadní pracovník odboru Roman Klimeš. Místo referenta 
odboru výstavby a územního plánování je nově obsazeno od března tohoto roku. 
Na úřednickou židli zde usedla paní Jana Sedláčková.  
Knihovna 
A v neposlední řadě je nově obsazené místo knihovnice. Paní Marie Davidová 
svou práci v březnu ukončuje a od 1. dubna nastupuje pracovnice Jana Tušilová. 

Všem odchozím zaměstnancům velice děkujeme za jejich dlouholetou 
pracovní činnost a za vše, co pro město vykonali. 

Těm novým přejeme, aby se jim v práci líbilo, aby se bez potíží začlenili do 
nového kolektivu, a co nejlépe se zhostili svých pracovních povinností. 

Pavlína Nebeská, tajemnice



 4

Město Nová Včelnice vyhlásilo finanční sbírku na pomoc Ukrajinským rodinám, 
které byly nuceny utéct před válkou, a nyní jsou provizorně ubytovány v penzionu 
Athéna. 

Pro tento účel jsme zřídili transparentní účet 6286386339/0800  

u České spořitelny, na který mohou lidé posílat libovolné částky. 

Peníze město použije na materiální vybavení pro rodiny z Ukrajiny, které jsou na 
území našeho města. Jedná se především o dovybavení ubytovacích prostor a jejich 
zařízení pro běžný život. Po dohodě s Jihočeským krajem je kvóta pro naše město 31 
osob prchajících před válkou, které prozatím ubytováváme na penzionu Athéna, 
který není vhodný pro dlouhotrvající bydlení pro tak mnoho osob. Postupně 
budeme hledat lepší prostory pro jejich ubytování, a právě tam chceme směřovat 
peníze ze sbírky. 

Nepomáhají jen peníze, ale občas mohou pomoci i pro nás zdánlivé maličkosti. 
Různé drobné materiální dary, vybavení do domácnosti, nebo třeba upečené buchty 
na víkend.  

Všechnu tuto pomoc evidujeme na emailu podatelna@vcelnice.cz, tel.384 371 322 
a vždy ji adresně směřujeme tam, kde je nejvíce třeba.  

Všem děkujeme za pomoc. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

  

Informace města

Finanční sbírka ve městě Nová Včelnice

mailto:podatelna@vcelnice.cz


 5

Před měsícem 24. 2. 2022 napadlo Rusko Ukrajinu. Je to válka, ve které ruská 
armáda cynicky vraždí kromě ukrajinských vojáků i civilisty včetně žen a dětí. 
Válkou, ve které kdyby se Ukrajinci nepostavili Putinovi, tak by se mohla v 
budoucnosti přesunout do nejtěsnější blízkosti našich hranic.  

V našem městě jsme přijali první uprchlíky v neděli 27. února. Jednalo se o dvě 
rodiny s maminkami a malými dětmi, které utíkaly před válkou. V devíti lidech 
dorazily v jednom autě s minimálním vybavením. 

Už od první informace o příjezdu běženců, které z jejich vlasti vyhnala válka se v 
našem městě strhla nebývalá vlna solidarity. Se zajištěním základních potřeb 
pomohli jednotlivci, skupinky a spolky z našeho města. Stravu měla rodina 
zajištěnou ve spolupráci se školní jídelnou. Oblečení, hygienické vybavení a 
všechny potřeby pro běžný život pomáhaly zajistit maminky z dětského spolku 
Pejsek a kočička. Vznikla i neoficiální sbírka na pomoc, zapojili se hasiči, pracovníci 
města, jednotlivci i občané z okolních obcí. Všem, kteří se zapojili a stále zapojují 
do pomoci velmi děkuji i za ukrajinské rodiny na našem městském penzionu. 

Nyní je na penzionu přes 30 osob. Jedná se o maminky s dětmi ve školním věku, ale 
také i dvouměsíční miminko. Ti všichni museli nedobrovolně utéct před válkou, 
opustit své manžele a otce, zanechat v domech svoji historii, zanechat tam své 
blízké a uchránit své děti před válkou. Děti postupně začínají chodit do školy a 
rodiče se zapojují do pracovního procesu. Nikdo z nás neví, jak dlouho bude válka 
trvat, a kdy se budou moci vrátit domů, za svými blízkými. 

Ještě jednou děkuji všem za velkou vlnu solidarity a pomoc, které se rodinám i 
městu dostalo a věřím, že i v budoucnu se dostane každému, kdo bude pomoc 
potřebovat. 

 Tomáš Hrubec, starosta města 

Informace města

Válka na Ukrajině



 6

Chtěli bychom touto cestou poděkovat paní Marii Davidové za dlouholetou práci v 
místní knihovně, které se věnovala s plným nasazením. Oblíbená je u všech kategorií 
čtenářů, děti zde našli kromě knížek také koutky na hraní a výtvarné dílny, dospělým 
pomohla s různou administrativou a dokázala naslouchat i poradit našim starším 
spoluobčanům.  Velký kus práce odvedla i v kulturní komisi, kde byla důležitým a 
oblíbeným členem, zajišťovala veškerou administrativní agendu a nemálo času 
věnovala přípravě poutě. Do další etapy života přejeme Marušce hodně elánu, zdraví 
a pohody.                                           Jménem zastupitelů města a členů kulturní komise  

Tomáš Hrubec, Jana Maříková 

Děkuji paní místostarostce Janě Maříkové za blahopřání a dárek k mým 
narozeninám.                                                           Jaroslava Marešová 

Děkuji paní místostarostce Janě Maříkové za hezkou kytičku a dárek k mým 
narozeninám.                                                                                                  Libuše Mračková 

Děkuji místostarostce města paní Janě Maříkové za milé blahopřání a dar k mým 
narozeninám. Také děkuji paní Holické od Svazu tělesně postižených za milou 
gratulaci a dar k mým narozeninám.                    Jaroslav Novotný 

Tímto bych chtěla poděkovat Městskému úřadu v Nové Včelnici a hlavně panu 
starostovi Tomáši Hrubcovi za blahopřání a dárkový balíček k mým narozeninám, 
který mi osobně předal. Děkuji moc                    Outlá Alžběta 

Děkuji místostarostce paní Janě Maříkové za přání a dar k mým narozeninám. 
Mašín Josef 

Informace města

Poděkování

 Výpůjční doba v knihovně od 1. dubna 

 PO a ST    7.00 - 11.30    12.00 - 17.00                     
PÁ               7.00 - 11.30    12.00 - 15.00

Změna výpůjční doby v knihovně



 7

Zapojte se do života knihovny

Informace města

Zapojt
e se do  
života 

Program na duben 

Velikonoce - svátky jara, víry a tradic 
První svátky v roce nám přinášejí do života 
vůni, radost ze začátku a novou naději. 
Pojďme si společně připomenout, co vlastně 
slavíme. 

V knihovně na vás od 1. dubna čeká: 

Velikonoční soutěžní kvíz 
Zapojit se může každý - jednotlivci, kamarádi nebo celé rodiny, malí i velcí. 

Odpovědi na soutěžní otázky lze najít přímo v knihovně na informačních 
panelech. Kvízová soutěž skončí ve středu 20. dubna. Poté budou všechny 
vyplněné a odevzdané karty 
slosovány a výherce/ tým 
obdrží jarní dáreček. 

Biblické citáty 
Povzbuzení na každý den. 

Kalendárium 
P ř i p o m e n u t í s l a v ný c h 
osobností. 

Na setkání se těší, vaše nová 
knihovnice, Jana Tušilová



 8

Zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2022/2023

Základní kritéria pro přijetí dětí do MŠ Nová Včelnice, pro školní rok 
2022/2023 
1. Děti, které dovrší k 31. 8. 2022 pěti let - povinná předškolní docházka, a které 

mají trvalý pobyt v Nové Včelnici a spádových obcích. 

2. Děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně čtvrtého roku věku, 
a které mají trvalý pobyt v Nové Včelnici a spádových obcích. 

3. Děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně třetího roku věku,  
a které mají trvalý pobyt v Nové Včelnici a spádových obcích. 

4. Děti s trvalým pobytem mimo Novou Včelnici. 

5. Ostatní děti. 
Kamila Svatošová, ředitelka MŠ

Informace z mateřské a základní školy

Přijmeme kuchařku

Školní jídelna při ZŠ Nová Včelnice přijme kuchařku – 
praxe podmínkou. Nástup možný ihned. Žádosti 
zasílejte na email: reditel@zsnovavcelnice.cz

mailto:reditel@zsnovavcelnice.cz


 9

Zápis do 1. tříd se koná v souladu s § 36 
odst. 4 zákona č . 561/2004 Sb, o 
předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, v 
d o bě o d 1 . d u b n a d o 3 0 . d u b n a 
kalendářního roku, v němž má dítě zahájit 
povinnou školní docházku. 

Možnost přihlášení k "Online zápisu" proběhne elektronicky v termínu 
od 1. do 11. dubna 2022. 

Motivační část pro děti a rodiče proběhne ve škole 13. dubna 2022.   

Ostatní informace najdete uvedeny na webu školy: https://www.zsnovavcelnice.cz

Informace ze základní školy

Křížovka

Zápis dětí do 1. třídy základní školy

https://www.zsnovavcelnice.cz


 10

"Chtěl bych být kosmounautem, abych si mohl prohlédnout vesmír." Toto je jedna z 
úžasných odpovědí, které jsme slyšely při naší pravidelné návštěvě prvňáčků. 
Ve čtvrtek 10. března, jsme se vyzbrojené, blokem, tužkou a fotoaparátem, vydaly 
na průzkum mezi naše nejmenší školáky. Tento rok jsme návštěvu uskutečnily kvůli 
koronaviru poměrně dlouho. Mělo to i své výhody, protože dětičky už byly velmi 
ukázněné, a bylo vidět, že paní učitelka má třídu opravdu pevně ve svých rukách.  
Všem jsme položily dvě stejné otázky a třetí vždy jinou, a pak už jsme se jen těšily 
na krásné dětské odpovědi.  
Otázky pro všechny: 
1. Čím bys jednou chtěl/a být nebo co bys chtěl/a dělat, až budeš velký/á? 
2. Kdybys měl/a kouzelný prsten, a mohl/a sis cokoliv přát, co by to bylo? 
Vanesa Vaindlová 
1. Malířkou, protože ráda maluju. 
2. Nevím. 
Bylo to lepší ve školce nebo se ti víc líbí ve škole?  
Ve škole, protože tady nemusíme spát. 

Jiří Pfauser 
1. Hasičem, protože hasí oheň, a když padne strom, tak na to mají sekeru a pilu. 
2. Dort, protože je moc dobrej. 

Co nejraději děláš, 
když přijdeš ze školy 
domů? 
Když mám za sebou 
učení, tak si rád hraju 
s autama. 

Iva Filová 
1. Malířka, protože 
ráda maluju. 
2. Ať jsou vš ichni 
zdraví. 
Víš co dělá ve škole 
ředitel a co školník? 
Školník opravuje věci a 
ředitel řeší věci, když 
se něco stane.

Ze života školy

"Chtěla bych být malířkou..." , znělo nejčastěji

Vanesa Vaindlová, Jiří Pfauser a Iva Filová



 11

Kryštof Kaňovský 
1. Jezdit ještěrkou, 
protože mě to bude 
bavit. 
2 . A u t í č k o n a 
ovládání. 
K d o j e t v ů j 
největší kamarád? 
Ondra, protože je 
dobrej. 

Daria Sestacovschi 
1. Malířka. Chtěla 
bych malovat. 
2. Aby byli všichni 
zdraví. 
Co tě ve škole 
nejvíc baví? 
Počítání, protože 
jsem rychlá. 

Vojtěch Ježek 
1. Hasičem, protože jsem se tam byl podívat s 
družinou, a líbilo se mi to. 
2. Aby tady byl každej hodnej. 
Co děláš, když nejsi ve škole?  
Hraju si venku s autem. 

Annabel Didková 
1. Chtěla bych být policajtkou, a nebo pracovat 
v zoo, protože se mi líbí zvířátka, a nelíbí se 
mi, když třeba někdo jezdí úplně rychle. 
2. Chtěla bych zářivou hvězdičku, protože 
kdyby padala, tak já bych jí zase vrátila 
zpátky. A taky bych chtěla vlka, protože se mi 
líbí. 
Myslíš si, že je učení důležité? 
Je důležité, protože se naučíme spoustu 
věcí, a pak až se nám narodí děti, tak je 
naučíme to stejné. 

Ze života školy

Kryštof Kaňovský, Daria Sestacovschi, Vojtěch Ježek

Annabel Didková



 12

Jakub Konečný 
1. Elektrikářem, protože bych 
chtěl spravovat elektriku. 
2. Prostě nějakou hračku, třeba 
lego. 
Chodíš do nějakého kroužku 
nebo třeba sportuješ? 
Chodím na angličtinu a taky na 
atletiku. 

Stella Bezděková 
1. Malířkou, protože ráda 
maluju. 
2. Aby bylo teplo. 
Který předmět tě baví nejvíc, a 
který tě naopak vůbec nebaví? 
B a v í m ě č t e n í a n e b a v í 
matematika. 

Jan Ferko 
1. Policajtem, protože je to 
nejlepší. 
2. Motorku, protože jsem jí 
nikdy neměl. 
Co všechno už jste se ve 
škole naučili? 
Písmenka, počítat, psát, 
číst. 

Ondřej Rezek 
1. Kosmonautem, abych si 
mohl prohlídnout vesmír. 
2 . A b y c h u ž m ě l 
narozeniny. 
Víš jak dlouho se musí 
chodit do základní 
školy? 
Nevím… 10 let? 

Ze života školy

Jakub Konečný, Stella Bezděková

Jan Ferko, Ondřej Rezek



 13

Viktorie Kovalčíková 
1. Učitelka ve školce, protože mám ráda 
malinkaté děti. 
2. Chtěla bych abychom byli všichni 
zdraví, a chtěla bych malovací plátno. 
C o b u d e š d ě l a t o j a r n í c h 
prázdninách? 
Pojedu do bazénu a do zoo. 

Anna Jakešová 
1. Policajtkou, protože bych měla 
služebního psa. 
2. Aby mě přestala ségra zlobit. Musím 
jí někdy i uspávat, protože nespí. 
Myslíš si, že je učení zábava, nebo je 
to spíš otrava? 
Zábava, protože mě baví dělat úkoly. 

Než jsme odešly ze třídy, ještě jsme se žáků zeptaly: Děti a jaká je vaše paní 
učitelka? Třídou zaburácelo hromadně: Hodnáááá. 
A co nám o své třídě sdělila sama paní učitelka Jitka Šprinclová? 
Učíte ráda prvňáčky?  
Prvňáčky učím už od roku 2012 a baví mě to stále. 
Jak se vám učí právě v této třídě? 
Tato třída je početně slabší (17 dětí), proto se v ní učí moc dobře. Děti jsou hodně 
šikovné, snaživé a k sobě mají moc hezký vztah. Opravdu si to užíváme, doufám, že 
vzájemně. 
Pociťujete na dětech úlevu s ustupující epidemií koronaviru? 
Naštěstí nás epidemie koronaviru příliš nepostihla, na distanční výuce jsme byli 
letošní leden pouze asi 3 dny a musím pochválit nejen děti, ale i rodiče, že to zvládli 
ihned perfektně. Ve škole všichni žáci respektovali nařízení roušek bez problémů, 
ale samozřejmě teď se nám dýchá lépe. 
Co činí dnešním dětem největší problémy a v čem naopak vynikají? 
Nevím, jestli je to velký problém, ale některé děti už tolik  nevykreslují, nestříhají a 
netvoří. I když v MŠ to samozřejmě je součástí výuky, ale současná doba je už někde 
jinde. Na druhou stranu zase současní prvňáci umí rychle pochopit práci s tabletem, 
který ve výuce občas využíváme. 

Při naší návštěvě ve třídě chyběli: Jana Marina Klocová, Michal Němec, Adam Přibyl 
a David Vintr. 
Děkujeme všem za krásné odpovědi a přejeme prvňáčkům ať je to ve škole baví. 

Pavlína Nebeská a Marie Davidová 

Ze života školy

Viktorie Kovalčíková, Anna Jakešová



 14

Maškarní v mateřské školce



 15

Maškarní v mateřské školce



 16

V sobotu 12. 03. měla družina vlčat výpravu do okolí Nové Včelnice. Počasí nám 
přálo, vlčata si uvařila oběd, zvládla rozluštit šifru a zdolat někdy i náročnou cestu 
pomocí mapy.                                                                                                          Filip Míchal 

Ze života skautů

Výprava Vlčat do okolí Nové Včelnice



 17

Divize Jih 
Divize odehrála v 9. kole venkovní zápas 
jarní části v Chotovinách, kde podlehla 
domácímu týmu 5:3. Nejlepší 3 výkony 
našich hráčů: Martin Tyšer 570, Jiří Slovák 
554, Tibor Pivko 538. V tabulce se Nová 
Včelnice A momentálně drží na 10. místě. 

OP JH - 5. kolo Jarní části 
Nejlepšího výkonu v tomto kole 1696 
dosáhlo družstvo Nové Bystřice B, které udílí 
kanára Nové Včelnici, nejlepší výkon zápasu 
a kola 440 Jarda Běhoun. Kunžak celkem v 
poklidu přehrává hráče Jindřichova Hradce. 
Ve Slavonicích se zápas lámal v posledních 
dvojicích, výhoda domácího prostředí 
rozhodla. Nová Včelnice B v tabulce aktuálně 
na 6. místě. 

EKL -Jaro 2022 
Průběžné pořadí týmu po 8 kole:  
1. Kameni 
2. Berušky 
3. Rafani, Jarmilky 
4. Hasiči  
5. Kapičky 

Nejlepší výkony prvních tří týmů:  
1. Hasiči 710 kuželek 
2. Kameni 697 kuželek 
3. Rafani 685 kuželek 

Nejlepší náhozy jednotlivců jarní části:  
1. Gotthans S. -  272 
2. Tyšerová Š. – 255 
3. Kučera T. – 253 

Všechny další informace ohledně soutěží naleznete na www.kuzelky.cz a  
www.kuzelky.com  

                                                                                                                         Oddíl kuželek MK 

Výsledkový sportovní servis

Kuželky Jaro 2022

http://www.kuzelky.cz
http://www.kuzelky.com


 18

Zadejte nebo vložte text



 19

Zadejte nebo vložte text



 20



 21



 22

Zadejte nebo vložte text

 OPRAVY ŽALUZIÍ - i montáž nových 
• Před okenních rolet z PVC a AL 
• Látkové roletky do interiéru i 
střešních oken 
• Čalounění dveří 
• Sítě proti hmyzu pevné i rolovací na 
okna i dveře 
K doptání na Marie Holoubková Dolní 
Radouň 57 mobil 737 114 817 (O2) 
nebo mobil 603 430 419 (Vodafon) 
      josefholoubek@email.cz 

PŮJČKA RYCHLE A BEZ RUČITELE  
5 000 – 70 000 Kč 
 TEL.: 722 782 762  

PRO ZAMĚSTNANÉ, OSVČ, MD I 
DŮCHODCE 
J I N DŘ I C H O H R A D E C KO A 
ŠIROKÉ OKOLÍ 

mailto:josefholoubek@email.cz


 23

Inzerce

Prodám palivové dřevo: dub, bříza, olše. Tel: 602 570 064 

Zednictví, malířství, natěračství pro Váš domov. Tel: 602 824 628 

Jen kvůli tobě jsem si podal tento inzerát, pojď se bavit dívko, ženo či pár. 
Pojď si hrát s klukem, co mu je 44 let, čekám na tebe, SMS. Tel.: 606 993 519. 

Řádková inzerce



 24

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1 100 ks, neprodejné. 
Evidenční číslo: MK ČR E 11662 IČO: 247146. Měsíčník. Příspěvky nevracíme. Redakce je 
oprávněná články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. 
Příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce. Redakční rada: Jana Tušilová, Pavlína 
Nebeská. E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů dalšího čísla je vždy 23. den 
předchozího měsíce. Archiv zpravodaje: www.funprint.eu/archiv/novavcelnice  

Realizace: funprint.euARCHIV

http://funprint.eu

	4/2022
	Z OBSAHU
	Slovo starosty | str. 1
	Finanční sbírka | str. 4
	Zápis dětí do MŠ a ZŠ | str. 8 - 9
	Rozhovor s prvňáčky | str. 10 - 13
	Maškarní v MŠ | str. 14 - 15
	Kuželky | str. 17
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace z mateřské a základní školy
	Informace ze základní školy
	Ze života školy
	Ze života školy
	Ze života školy
	Ze života školy
	Maškarní v mateřské školce
	Maškarní v mateřské školce
	Ze života skautů
	Výsledkový sportovní servis
	Zadejte nebo vložte text
	Zadejte nebo vložte text
	Zadejte nebo vložte text
	Inzerce

